
express 07

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi S Samedi

JourS de 
fonctionneMent

PériodeS de  
fonctionneMent

A

SC

toute l’année

Période Scolaire

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Horaires valables du 9 décembre 2024 au 31 août 2025. Ne circule pas les jours fériés

Mise à jour : 25/11/2024 Ne circule pas les jours fériés

PROVINS Gare SNCF   
   MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement A A A SC A A SC A A SC A SC A SC A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV  Me LàV LàV  Me LàV LMJV LàV LMJV LàV
PROVINS Gare SNCF Quai 5  5:54  6:25  6:52  8:00 11:00 13:00 15:00 16:30 17:30 18:05

Ville Haute Quai 2 I I I I I 13:20 I I 16:20 I 16:30 I 17:35 18:12
CC Val du Châtel  5:58  6:29  6:56  8:04 11:04 I 13:04 15:04 I 16:34 I 17:34 I I

POIGNY Gare de Champbenoist  6:00  6:31  6:58  8:06 11:06 I 13:06 15:06 I 16:36 I 17:36 I I
SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle I  6:36  7:03 I I 13:30 I I 16:37 I I I I 18:22
LONGUEVILLE Viaduc  6:05  6:39  7:06  8:11 11:11 13:32 13:11 15:11 16:39 16:41 I 17:41 I 18:27
JUTIGNY Les Frelons  6:09  6:42  7:09  8:15 11:15 13:35 13:15 15:15 16:42 16:45 I 17:45 I 18:30
PAROY Liberté I  6:47  7:14 I I 13:39 I I 16:49 I I I I 18:35
THÉNISY Thénisy I  6:50  7:17 I I 13:42 I I 16:52 I I I 17:52 18:39
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville  6:19  6:56  7:23  7:10  8:25 11:25 13:47 13:25 15:25 16:58 16:55 17:05 17:55 17:55 18:44
GURCY-LE-CHÂTEL Chalautre La Reposte I I I  7:15 I I 13:52 I I 17:02 I I I 18:48

EDF I I I  7:18 I I 13:54 I I 17:04 I I I 18:50
Eglise I I I  7:19 I I 13:55 I I 17:05 I I I 18:51

MONTIGNY-LENCOUP Eglise  6:26  7:03  7:30  7:25  8:32 11:32 13:59 13:32 15:32 17:09 17:02 18:02 18:02 18:55
Orvilliers I  7:08  7:35  7:29 I I 14:01 I I 17:14 I I 19:00

SALINS Bibliothèque  6:32  7:13  7:40  7:34  8:38 11:38 14:05 13:38 15:38 17:19 17:08 18:08 19:05
SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA I  7:19  7:46  7:40 I I 14:11 I I 17:25 I I 19:11
MONTEREAU-FAULT-YONNE ZI Clomarts  6:41  7:22  7:49  7:44  8:47 11:47 I 13:47 15:47 17:28 17:17 18:17 19:14

Place Lepesme  6:47  7:28  7:55  7:49  8:53 11:53 I 13:53 15:53 17:34 17:23 18:23 19:20
Gare SNCF Quai 6  6:50  7:31  7:58  7:51  8:56 11:56 14:21 13:56 15:56 17:37 17:26 18:26 19:23

Surville  8:03

Samedi
Périodes de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S
PROVINS Gare SNCF Quai 5  7:00  8:00 12:00 17:00

CC Val du Châtel  7:02  8:02 12:02 17:02
POIGNY Gare de Champbenoist  7:04  8:04 12:04 17:04
LONGUEVILLE Viaduc  7:11  8:11 12:11 17:11
JUTIGNY Les Frelons  7:15  8:15 12:15 17:15
DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville  7:25  8:25 12:25 17:25
MONTIGNY-LENCOUP Eglise  7:32  8:32 12:32 17:32
SALINS Bibliothèque  7:38  8:38 12:38 17:38
MONTEREAU-FAULT-YONNE ZI Clomarts  7:47  8:47 12:47 17:47

Place Lepesme  7:53  8:53 12:53 17:53
Gare SNCF Quai 6  7:56  8:56 12:56 17:56

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (A) Annuel.      (SC) Circule uniquement en Période Scolaire.
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàV) Lundi au Vendredi.  (LMJV) Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi.    (Me) Mercredi.    (S) Samedi. 
                  

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Ville Haute Quai 6

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas
de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Consultez les horaires 
et les perturbations 
en temps réel 
en un geste ! 

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins
0800 10 20 20

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 03 mars 2025 au 31 Août 2025 - Ne circule pas les jours fériés.

Mise à jour : 29/01/2025



express 07

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi S Samedi

JourS de 
fonctionneMent

PériodeS de  
fonctionneMent

A

SC

toute l’année

Période Scolaire

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Horaires valables du 9 décembre 2024 au 31 août 2025. Ne circule pas les jours fériés

Mise à jour : 25/11/2024 Ne circule pas les jours fériés

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF   
   PROVINS Gare SNCF

 

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement A SC SC A A A SC A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV  Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV
MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF Quai 6  6:20  7:25  8:45 12:00 12:45 14:00 16:30 18:00 18:25 19:10 20:10

Place Lepesme  6:23  7:28  8:48 12:03 12:48 14:03 16:33 18:03 18:28 19:13 20:13
ZI Clomarts  6:29  7:34  8:54 12:09 12:54 14:09 16:39 18:09 I 19:19 20:19

Surville I I I I 13:01 I I I 18:35 I I
Collège Paul Éluard I I I I 13:06 I I I I I I

SAINT-GERMAIN-LAVAL CFA  6:32 I I I 13:11 I 16:42 I 18:40 I I
SALINS Bibliothèque  6:38  7:43  9:03 12:18 13:17 14:18 16:48 18:18 18:45 19:28 20:28
MONTIGNY-LENCOUP Orvilliers  6:43 I I I 13:22 I I I 18:50 I I

Eglise  6:48  7:49  9:09 12:24 13:27 14:24 16:54 18:24 18:52 19:34 20:34
GURCY-LE-CHÂTEL Eglise  6:53 I I I 13:32 I I I 18:55 I I

EDF  6:54 I I I 13:33 I I I 18:57 I I
Chalautre La Reposte  6:57 I I I 13:36 I I I 18:59 I I

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville  7:02  7:00  7:03  7:56  9:16 12:31 13:39 14:31 17:01 18:31 19:05 19:41 20:41
THÉNISY Thénisy  7:07  7:05  7:08 I I I 13:42 I I I 19:12 I I
PAROY Liberté  7:10  7:08  7:11 I I I 13:45 I I I 19:15 I I
JUTIGNY Les Frelons  7:17  7:15  7:18  8:06  9:26 12:41 13:49 14:41 17:11 18:41 19:19 19:51 20:51
LONGUEVILLE Viaduc  7:20  7:18  7:21  8:10  9:30 12:45 13:52 14:45 17:15 18:45 19:23 19:55 20:55
SAINTE-COLOMBE Place du Général de Gaulle  7:22  7:20  7:23 I I I 13:54 I I I 19:26 I I
POIGNY Gare de Champbenoist I I I  8:15  9:35 12:50 13:57 14:50 17:20 18:50 19:33 20:00 21:00
PROVINS CC Val du Châtel I I I  8:17  9:37 12:52 13:59 14:52 17:22 18:52 19:35 20:02 21:02

Ville Haute Quai 2  7:31  7:29  7:32 I I I I I I I I I I
Gare SNCF Quai 5  7:41  8:21  9:41 12:56 14:02 14:56 17:26 18:56 19:38 20:06 21:06

Samedi
Périodes de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

MONTEREAU-FAULT-YONNE Gare SNCF Quai 6  8:10 13:00 17:00 18:10

Place Lepesme  8:13 13:03 17:03 18:13

ZI Clomarts  8:19 13:09 17:09 18:19

SALINS Bibliothèque  8:28 13:18 17:18 18:28

MONTIGNY-LENCOUP Eglise  8:34 13:24 17:24 18:34

DONNEMARIE-DONTILLY Haussonville  8:41 13:31 17:31 18:41

JUTIGNY Les Frelons  8:51 13:41 17:41 18:51

LONGUEVILLE Viaduc  8:55 13:45 17:45 18:55

POIGNY Gare de Champbenoist  9:02 13:52 17:52 19:02

PROVINS CC Val du Châtel  9:04 13:54 17:54 19:04

Gare SNCF Quai 5  9:06 13:56 17:56 19:06

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Ville Haute Quai 6

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas
de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Consultez les horaires 
et les perturbations 
en temps réel 
en un geste ! 

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins
0800 10 20 20

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (SC) Circule uniquement en Période Scolaire.
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàV) Lundi au Vendredi.       (Me) Mercredi.           

Mise à jour : 29/01/2025

Horaires valables du 03 mars 2025 au 31 Août 2025 - Ne circule pas les jours fériés.


